Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Dok

2016000211
2016000212
2016000213
2016000214
2016000215
2016000216
2016000217
2016000218
2016000219
2016000220
2016000221
2016000222
2016000223
2016000224
2016000225
2016000226
2016000227
2016000228
2016000229
2016000230
2016000231
2016000232
2016000233
2016000234
2016000235
2016000236
2016000237
2016000238

Pop
Nduc.malov
N&t.mat.MS
Intern.slu
Intern.M$
Potrav.5)
EE Z8

EE

EE DTV

EE MS5,CS
Fa plyn
Telef.OcU
Telef.MS
Seminar
ASA KO
Lic.Virt.c
EE KD
Vykop.hr.m
Potr. SJ
Str.list.
Seminar
PO a BOZP
Cist. MS
Telef.mob.
Uéast.popl
Seminar
Potrav. SJ
Potrav. SJ
Potraviny

Web

Naucné omalovanky,propag.obce
Naterovy material MS
Internet.sluzby OcU
Internet.sluzby MS

Nakup potravin SJ

Elektricka energia budova 78
Elektricka energia

EE DTV

Elektr.energia CS,MS

Zalohové platby za plyn
Telefén OcU

Telefén MS

Semindr Vedenie pokladnice
Zvoz a uloz. odpadu za 08/2016
Ro€na licencia Vitrudlny cintorin
Elektricka energia KD
Vykopanie hrob.miesta

Nakup potravin S

Nakup stravné listky

Seminar Oznacovanie ulic
Vykon technika PO, BOZP

Cist. potreby MS, 8J

Poplatok mobil

Ugastnicky popl. ZMO

Seminar Hlasenie pobytu
N4kup zelenina 5J

Nakup potravin S

Nakup potravin S

Vs

0020160105
0000016283
0002006264
0002008483
0002016598
7449337907
7449337905
7449337904
7449337906
7429336183
1788323297
0788399026
0000200916
0257037980
0003322016
7140963829
0000102016
0020160024
3016380902
0000270916
0002016317
0201603730
7608129790
0000070916
0000251016
0002016679
0000050108
0020160028

DatZ10

02.09.2016
05.09.2016
05.09.2016
05.09.2016
05.09.2016
06.09.2016
06.09.2016
06.09.2016
06.09.2016
08.09.2016
08.09.2016
08.09.2016
08.09.2016
12.09.2016
12.09.2016
12.09.2016
06.09.2016
16.09.2016
21.09.2016
21.09.2016
22.09.2016
22.09.2016
23.09.2016
26.09.2016
26.09.2016
27.09.2016
30.09.2016
30.09.2016

DatV10

26.08.2016
30.08.2016
01.09.2016
01.09.2016
05.09.2016
02.09.2016
02.09.2016
02.09.2016
02.09.2016
04.09.2016
02.09.2016
02.09.2016
07.09.2016
31.08.2016
01.08.2016
07.09.2016
06.09.2016
05.09.2016
20.09.2016
21.09.2016
19.09.2016
20.09.2016
15.09.2016
26.09.2016
26.09.2016
27.09.2016
30.09.2016
27.09.2016

Cel
500
461,39
16
16
18,96
27,69
318,74
205,28
106,67
185,62
48,18
14
15
1016,32
84
124,81
270
32,16
969,22
15
144
70,84
16,1
10
15
15,96
340,98
29,92

Uhr DatU10
500 30.09.2016
461,39 12.09.2016
16 12.09.2016
16 12.09.2016
18,96 12.09.2016
27,69 12.09.2016
318,74 12.09.2016
205,28 12.09.2016
106,67 12.09.2016
185,62 12.09.2016
48,18 12.09.2016
14 12.09.2016
15 12.09.2016
1016,32 14.09.2016
84 14.09.2016
124,81 14.09.2016
270 06.09.2016
32,16 21.09.2016
969,22 26.09.2016
15 26.09.2016
144 26.09.2016
70,84 26.09.2016
16,1 26.09.2016
10 26.09.2016
15 13.10.2016
15,96 30.09.2016
340,98 30.09.2016
29,92 07.10.2016

Ico

47609141
46426876
36251852
36251852
34455272
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
35763469
35763469
31826385
31449697
36746045
36677281
32725302
36365742
36391000
31826385
37569091
33768897
35763469
31826385
31826385
34455272
00168921
36365742

Naz
KREMER publishing s.r.o
MICOLOR s.r.o

Golem Tech s.r.o.
Golem Tech s.r.o.
ALEX Zelenina

ZEZ

ZEZ

ZEZ

ZEZ

ZEZ

Slovak Telekom
Slovak Telekom

RVC pri ZMO
A.S.A.Trnava s.r.o.
3Wslovakia s.r.o

SEZ

Pavol Polakovi¢
LAPREMA Trnava s.r.o
DOXX Strav.listky

RVC pri ZMO
VADAS-Jozef Vadovic
Majster Papier

Slovak Telekom

RVC pri ZMO

RVC pri ZMO

ALEX Zelenina

COOP Jednota Trnava
LAPREMA Trnava s.r.o



Obc Uli Psc

Presov Volgogradska 4794/82 08001
Trnava Priemyselna 4 91701
Cifer Druistevna 21 91943
Cifer Druistevna 21 91943
Vi¢any 314 92584
Bratislava Culenova 6 81000
Bratislava Culenova 6 81000
Bratislava Culenova 6 81000
Bratislava Culenova 6 81000
Bratislava Culenova 6 81000
Bratislava Bajkalska 28 81762
Bratislava Bajkalska 28 81762
Trnava Trhova 2 91700
Trnava Priemyselnd 5 91701
Trenéin Na Vinohrady 692/59 91105
Bratislava Culenova 6 81000
Voderady Slovenskd Nova Ves 119 91942
Trnava Kukué&inova 3/8430 91701
Zilina Kalov 356 01001
Trnava Trhova 2 91700
Bohdanovce n.T. 303 91909
Bratislava 5 Wolkrova 5 85101
Bratislava Bajkalska 28 81762
Trnava Trhova 2 91700
Trnava Trhova 2 91700
ViIcany 314 92584
Trnava Trojicné ndmestie 9 91701

Trnava Kukué&inova 3/8430 91701



